
UCHWAŁA NR XII/144/2019
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ustawy z dnia ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2020-2032 zgodnie z załącznikiem nr 1, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
o których mowa w § 2 niniejszej uchwały.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 , w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów

4. Upoważnia się Wójta do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy, do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 80

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgu


§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 80



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

74 788 491,00 74 088 491,00 8 742 627,00 80 000,00 17 109 391,00 6 920 000,00 700 000,00

72 300 000,00 72 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

72 300 000,00 72 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,00

70 300 000,00 70 000 000,00 8 000 000,00 70 000,00 17 930 000,00 6 000 000,00 300 000,002032 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2031 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2030 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2029 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2028 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2027 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2026 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2025 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2024 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2023 23 000 000,00 21 000 000,00 300 000,00 0,00

2022 24 000 000,00 22 000 000,00 300 000,00 0,00

2021 24 000 000,00 22 000 000,00 300 000,00 0,00

2020 26 010 762,00 22 145 711,00 700 000,00 0,00

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1.1.3 1.1.4 1.2 1.2.2

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Załacznik Nr 1 do Uchwały nr XII/144/2019 z dnia 03.12.2019 r.

z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 80



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 71 556 961,00 63 738 639,00 23 984 244,28 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 7 318 322,00 250 000,00

2021 67 100 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00

2022 67 390 756,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 2 390 756,00 0,00

2023 67 512 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 2 512 000,00 0,00

2024 67 512 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 2 512 000,00 0,00

2025 67 512 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 2 512 000,00 0,00

2026 67 442 915,00 64 900 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 2 542 915,00 0,00

2027 69 275 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 0,00

2028 69 275 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 0,00

2029 69 275 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 0,00

2030 69 275 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 0,00

2031 69 275 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 0,00

2032 69 275 000,00 65 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 0,00

4 275 000,00

4 275 000,00

4 275 000,00

4 275 000,00

2 512 000,00

2 512 000,00

2 542 915,00

4 275 000,00

4 275 000,00

2.2

7 818 322,00

2 100 000,00

2 390 756,00

2 512 000,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 80



w tym:

w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

2020 3 231 530,00 3 231 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 909 244,00 4 909 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 857 085,00 2 857 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 80



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231 530,00 3 231 530,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909 244,00 4 909 244,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 085,00 2 857 085,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego: z tego:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 80



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 480 329,00 0,00 10 349 852,00

2021 x x x x 0,00 22 280 329,00 0,00 7 000 000,00

2022 x x x x 0,00 17 371 085,00 0,00 7 000 000,00

2023 x x x x 0,00 14 583 085,00 0,00 5 000 000,00

2024 x x x x 0,00 11 795 085,00 0,00 5 000 000,00

2025 x x x x 0,00 9 007 085,00 0,00 5 000 000,00

2026 x x x x 0,00 6 150 000,00 0,00 5 100 000,00

2027 x x x x 0,00 5 125 000,00 0,00 5 000 000,00

2028 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 5 000 000,00

2029 x x x x 0,00 3 075 000,00 0,00 5 000 000,00

2030 x x x x 0,00 2 050 000,00 0,00 5 000 000,00

2031 x x x x 0,00 1 025 000,00 0,00 5 000 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 100 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

7.2

10 349 852,00

7 000 000,00

7 000 000,00

5 000 000,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 80



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 7,36% 21,06% 21,27% 11,85% 12,04% TAK TAK

2021 11,34% 14,94% 14,60% 13,77% 13,96% TAK TAK

2022 10,50% 14,68% 14,60% 15,20% 15,40% TAK TAK

2023 6,53% 11,05% 10,82% 16,82% 16,82% TAK TAK

2024 6,40% 10,91% 10,82% 13,34% 13,34% TAK TAK

2025 6,27% 10,79% x 12,08% 12,08% TAK TAK

2026 6,21% 10,79% x 12,30% 12,40% TAK TAK

2027 2,36% 10,47% x 13,46% 13,46% TAK TAK

2028 2,32% 10,43% x 11,95% 11,95% TAK TAK

2029 2,27% 10,38% x 11,30% 11,30% TAK TAK

2030 2,22% 10,33% x 10,69% 10,69% TAK TAK

2031 2,17% 10,28% x 10,59% 10,59% TAK TAK

2032 2,13% 10,24% x 10,50% 10,50% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 80



w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.3.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 80



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

2020 185 112,10 185 112,10 0,00 1 908 617,10 0,00 1 908 617,10 0,00 0,00 0,00

2021 5 402,29 5 402,29 0,00 5 402,29 0,00 5 402,29 0,00 0,00 0,00

2022 5 393,96 5 393,96 0,00 5 393,96 0,00 5 393,96 0,00 0,00 0,00

2023 5 393,96 5 393,96 0,00 5 393,96 0,00 5 393,96 0,00 0,00 0,00

2024 5 565,53 5 565,53 0,00 5 565,53 0,00 5 565,53 0,00 0,00 0,00

2025 3 782,03 3 782,03 0,00 3 782,03 0,00 3 782,03 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 80



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

2020 3 231 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 909 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 857 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

10.9

0,00

x

x

x

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 80



Do

1 5 393,96 5 565,53

1.a 0,00 0,00

1.b 5 393,96 5 565,53

1.1 5 393,96 5 565,53

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 5 393,96 5 565,53

1.1.2.4 2025 5 393,96 5 565,53

1.1.2.5 2020 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00

1.3.2.4 2020 0,00 0,00

1.3.2.14 2020 0,00 0,00

1.3.2.18 2020 0,00 0,00

1.3.2.19 2020 0,00 0,00

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Stężyca nr XII/144/2019 z dnia 03.12.2019r.

kwoty w zł

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca
Od

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 729 833,09 1 908 617,10 5 402,29 5 393,96

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 729 833,09 1 908 617,10 5 402,29 5 393,96

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

375 472,49 185 112,10 5 402,29 5 393,96

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 375 472,49 185 112,10 5 402,29 5 393,96

System Roweru Metropolitalnego dla Obszaru Metropolitalnego 

Gdańsk-Gdynia-Sopot - Podniesienie efektywności transportu 

publicznego wskutek jego integracji z transportem rowerowym na 

terenie OMG-G-S

Urząd Gminy Stężyca 2017 132 372,49 5 212,10 5 402,29 5 393,96

Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub jeziornych - "Pomorskie 

Szlaki Kajakowe - Szlakiem Raduni" - Budowa przystani kajakowych 

w miejscowościach Gołubie, Stężyca, Zgorzałe i Borucino

Urząd Gminy Stężyca 2013 243 100,00 179 900,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 354 360,60 1 723 505,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 354 360,60 1 723 505,00 0,00 0,00

Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub jeziornych - "Pomorskie 

Szlaki Kajakowe - Szlakiem Raduni" - Budowa przystani kajakowych 

w miejscowościach Gołubie, Stężyca, Zgorzałe i Borucino

Urząd Gminy Stężyca 2013 1 213 570,60 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku komunalnego w miejscowości Niesiołowice - 

Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy
Urząd Gminy Stężyca 2019 483 000,00 470 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Szymbarskich Zakładników w 

Szymbarku - Poprawa infrastruktury drogowej
STĘŻYCA 2019 707 010,00 353 505,00 0,00 0,00

Budowa mieszkań komunalnych na terenie Gminy Stężyca - 

Poprawa infrastruktury mieszkaniowej
STĘŻYCA 2019 1 950 780,00 900 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 80



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

1 3 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 3 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 3 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 3 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 3 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 4 729 833,09

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 729 833,09

0,00 0,00 0,00 375 472,49

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 375 472,49

0,00 0,00 0,00 132 372,49

0,00 0,00 0,00 243 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 354 360,60

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 354 360,60

0,00 0,00 0,00 1 213 570,60

0,00 0,00 0,00 483 000,00

0,00 0,00 0,00 707 010,00

0,00 0,00 0,00 1 950 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 80


		2020-01-03T13:19:46+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




